　

　　计划类别　　　　　　　　　　　　　　　 编 号 

　　　
芜湖市科技计划项目验收证书
　

　　

项目名称：

完成单位：

归口管理部门：

组织验收单位： 

验收日期：

　

　

　

芜湖市科学技术局制
二○一四年　

　

　
填 写 说 明
　

1.本验收书由芜湖市科技局相关业务处室指导填写。验收证书必须加盖芜湖市科技计划项目验收专用章后方有效。
2.完成单位指项目第一承担单位。

3.归口管理部门指完成单位所在县区科技局或主管部门。组织验收单位指市科技局或市科技局委托的归口管理部门。
4.计划类别、编号按市科技局已下达计划文件编制。

5.项目基本信息按照（科技计划、软科学）设定的表格分别填写，其它内容要求一致。
6. 文本规格为A4，封面格式不变，一式四份，凡选择项满足的画“√”。项目分设课题的，可以课题为单位填写，注明“××项目××课题”。
　　
一、项目验收基本信息
	项目名称
	
	单位名称
	

	项目主持人
	姓  名
	
	联系电话
	

	
	学  历
	1、博士2、硕士3、学士4其他
	职 称
	1、高级2、中级3、初级4、其他

	项目组人数
	总人数
	     其中：
	高级

职称
	
	中级
职称
	
	初级

职称
	
	其它
	

	项目所属领域
	1.汽车 2.装备制造 3.节能与新能源  4.新材料  5.电子信息  6.环保  7.生物与医药8.公共安全 9.医疗卫生  10.农业与农村  11.现代服务业  12.其他

	实 现 经

济 效 益

（万 元）
	产  值
	          （其中项目实施新增产值：        ）

	
	利  税
	         （其中项目实施新增利税：        ）

	
	创 汇（美元）
	

	取  得

知  识

产  权
	1、专利2、技术标准3、动、植物新品种4、生物、医药新品种5、软件著作权6、集成电路布图设计权7、其他

	专利（项）
	申请专利
	（其中发明：  ）
	授权专利
	（其中发明：  ）

	制定技术

标准（项）
	企业标准
	地方标准
	行业标准
	国家标准
	国际标准

	
	
	
	
	
	

	产学研联合
	合作单位名称
	合作单位性质
	合作形式
	合作经费支出

	
	
	1、企业2、院所

3、高校
	1、技术开发2、技术转让3、技术入股4、合办企业5、咨询服务6、其他
	

	项目经费
总 支 出

（万 元）
	总经费：  
	财政资助
	单位自筹
	银行贷款
	其他

	
	
	
	
	
	


　
二、实际完成情况及达到的技术经济指标
	　
（主要对照项目合同或计划任务书内容逐项说明）




三、经费决算    

                                     单位：万元（保留两位小数）

	资金来源决算
	决算金额
	其   中

	
	
	年
	年
	年
	年

	市财政拨款
	
	
	
	
	

	县区财政配套
	
	
	
	
	

	主管部门配套
	
	
	
	
	

	单位自筹
	
	
	
	
	

	银行贷款
	
	
	
	
	

	其  他
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	

	资金支出决算
	决算金额
	其 中：市财政拨款
	备   注

	⒈设备费
	
	
	

	⒉材料费
	
	
	

	⒊测试化验加工费
	
	
	

	⒋燃料动力费
	
	
	

	⒌差旅费
	
	
	

	⒍会议费
	
	
	

	⒎国际合作与交流费
	
	
	

	⒏出版/文献/信息传播/知识产权事务费
	
	
	

	⒐劳务费
	
	
	

	⒑专家咨询费
	
	
	

	⒒其他支出
	
	
	

	⒓管理费等间接费用
	
	
	

	支出合计
	
	
	

	特别说明：（购置主要仪器设备须列出决算清单，可另附页。）


四、验收意见
	验收专家组组长签字： 
 年   月   日



五、组织验收单位意见
	                                                              负责人：
                                    年    月    日


六、归口科室意见
	经办人：               负责人：

年    月    日


七、综合计划科备案意见

	负责人：

                         年    月    日


八、市科技局意见

	负责人：

（芜湖市科技计划验收专用章）    年    月    


九、主要研制人员名单
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	职 称
	专  业
	文化程度
	工作单位
	项目分工责职

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	


十、验收专家名单
	序号
	验收会职务
	姓 名
	工作单位
	所学专业
	现从事专业
	职称/职务
	签 名

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


十一、验收文件和资料目录（附件）
	1、

	2、

	3、

	4、

	5、


1
1

